SJEN

Building Community®
Procurement Department Bid Section
May 19, 2025
ADDENDUM NUMBER; TWO (2)

TITLE: 1411979046 (IFB) St Johns 4kV Substation Rebuild

PROPOSAL DUE DATE: May 28, 2025

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM EST

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

1. Question: Does the JEA know how thick the existing Transformer Pads are?
Answer: The foundations of the existing Transformers are believed to be up to 18 inches thick. Please see attached
drawings, cross section “A-A”. JEA makes no guarantees with regards to the accuracy of these drawings, as there may be
discrepancies. The drawings are being provided as-is.

2. Question: I need confirm If Site Plan, Demolition, Grading, Paving, Drainage, etc., is included in this scope.
Answer: Yes. The contractor is responsible for the entire scope as identified in the tech. specs and drawings.

3. Question: What is the weight of the existing Transformer to be removed?
Answer: To be answered in an upcoming addendum.

4. Question: What are the weights of the New Transformers that are to be Hauled from Hamilton Sub to the St. Johns site?
Answer: To be answered in an upcoming addendum.

5. Question: What is the weight of the Switch Gear to be placed on the new pad?

Answer: To be answered in an upcoming addendum.

6. Addition: JEA adds “1411979046 Addendum 2 Appendix C - Additional Drawings”

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE PROPOSAL FORM.
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